
Donnafranca
LABORATORIO ARTIGIANALE SICILIANO

Dolce colazione

€ 2.50BOMBOLONI
 Crema di nocciola 
 Crema di pistacchio di Bronte DOP 
 Crema di ricotta 
 Crema di ricotta al pistacchio  
 Crema Chantilly

€ 2.00
€ 2.50
€ 2.50
€ 2.50

Ciambella 
Cartoccio  fritto 
Iris con ricotta  fritta / forno 
Iris con ricotta al pistacchio  fritta / forno

€ 1.60
€ 1.60
€ 1.60

€ 2.00
€ 2.00
€ 2.00

CROISSANT
 Croissant al burro 
 Croissant farro e quinoa 
 Croissant gluten free 
 
FARCITURA: 
 Marmellata di albicocche 
 Crema di nocciola 
 Crema di pistacchio di Bronte DOP 
 Crema Chantilly

vuoto farcito


